года № Бр-16-848/2, Совет депутатов муниципального округа Братеево 

решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Братеево города Москвы (80%) на реализацию мероприятий по благоустройству 

территории района Братеево города Москвы в 2023 году в размере 99 171 997 
(девяносто девять миллионов сто семьдесят одна тысяча девятьсот девяносто 

семь) рублей 43 копейки согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Братеево. 

3. Направить настоящее решение в управу района Братеево города Москвы 

и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы